1. Sachsen-Cup im Finwimming 2020

Wettkampf 12 - 400m FS méannlich

Lauf 1/2

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Lauf 2/2

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Chemnitz, 15.10.2020

Schwimmer

Alwin Muller
Maik Petrich
Ben Schuller

Schwimmer

Walter Metcher
Marcel Porges
Duncan Gaida
Robert Golenia

Ben Joseph Schoodt

Jg.

2009
1999
2009

Jg.
2001
2005
2001
2000
2007

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SG-Dresden
SC Riesa Sektion Finswimming

Verein
SG-Dresden

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SC DHfK Leipzig (TC)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
SC DHfK Leipzig (TC)

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit

Meldezeit

06:10,00
04:48,00
06:00,00

04:48,00
04:05,71
03:17,50
03:17,50
04:25,00

Seite 1



	Wettkampf 12 - 400m FS männlich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2


