

Wettkampf 12 - 400m FS männlich**Lauf 1/2**

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 2				
Bahn 3	Alwin Müller	2009	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	06:10,00
Bahn 4	Maik Petrich	1999	SG-Dresden	04:48,00
Bahn 5	Ben Schüller	2009	SC Riesa Sektion Finswimming	06:00,00
Bahn 6				
Bahn 7				

Lauf 2/2

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 2	Walter Metcher	2001	SG-Dresden	04:48,00
Bahn 3	Marcel Porges	2005	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	04:05,71
Bahn 4	Duncan Gaida	2001	SC DHfK Leipzig (TC)	03:17,50
Bahn 5	Robert Golenia	2000	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	03:17,50
Bahn 6	Ben Joseph Schoodt	2007	SC DHfK Leipzig (TC)	04:25,00
Bahn 7				